Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 623/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o pedido de um estudo quanto à sinalização e redutor de
velocidade na Rua Lourenço Caprioglio, Jardim Botafogo, acesso à
balança de pesagem, haja vista que os moradores estão preocupados
quanto à alta v-elocidade dos caminhões que por ali. passam, além de
transitarem na contramão, desrespeitando a sinalização já existente.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017 .

." sfúfr.~
Alan Joao 0-::0

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA [f.,t..i2BJ.Q.~fJ.I=íto,:l1'''-601í,...1;J._....;..___
DESPACHO . DFICtAR
Fi~ESIDEhiTt::

10 SECRETÁRIO' ;::::;~~e.~~:=--r--":",,,
2°SECRETÁRI ~--~~~~----------

Av. Eng. Nicolau de VergueiroForjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022-;3581-2656 - E"mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br